
 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
Římskokatolické farnosti Jalubí 

v týdnu od 1.10. do 8.10.2023.  

Sobota 
30.09. 

 Traplice 
18.00 

Za živou a + rodinu Smoldasovu  a 

+++. 

Neděle
1.10. 

 

26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ.  
 
 

Jalubí 
8:00 

Jalubí 
10.30 

Za živé a + Farníky   

Za + rodiče Františku a Jaromíra 

Grebeníčkovi a +++. 

Pondělí 
2.10.  

Památka sv. andělů 
strážných  

  

Úterý 
3.10. 

   

Středa 
4. 10. 

Památka sv. Františka 
z Assisi.  

Jalubí 
18.00 

Za zdárnou operaci s prosbou o 
uzdravení těla a duše.  

Čtvrtek 
5.10. 

 Traplice 
18.00 

Na úmysl dárce.  

Pátek 
6. 10. 

 Jalubí 
18:00 

Za + rodiče Podhorské a Josefa Fuska.  

Sobota 
7.10. 

Památka Panny Marie 
Růžencové.  

Sušice 
8:30 

 
 

Traplice 
14.00 

Za + Andělku a Vitáskovou a manžela, 

+ rodiče s obou stran.   

 

Za živé a + občany a za chasu. 

Neděle
8.10.  

 

VÝROČÍ POSVĚCENÍ 
KOSTELA.  

Jalubí 
10:30 

Za živou a + rodinu Šimčákovou.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


 
Ohlášky Farnosti Jalubí 
 V minulou neděli vybralo se v Jalubí 7 674 Kč. V Traplicích 1 517 Kč. Pan Bůh 

zaplať.  
 Měsíc říjen je zasvěcen modlitbě svatého růžence. Růženec je to modlitba 

k Panně Marii.  Najdeme odvahu v rodinách s dětmi se pomodlit alespoň desátek 
nebo ke společné modlitbě růžence i ve farním kostele v pondělí, úterý a ve 
čtvrtek v 18 hod, ve středu, v pátek a v nedělí půl hodiny přede mši sv. Jste 
srdečně zvaní.  

 V pondělí v 19 hod. na faře společenství Cursillo.  
 Ve středu zvu všechny dětí na dětskou mši sv., která se bude konat v 18 hod.  
 Ve čtvrtek od 10 hod. budu navštěvovat nemocné v Traplicích a v Sušicích.  A 

po mši sv. bude Výstav Nejsvětější Svátosti a adorace.  
 V pátek od 10 hod. budu navštěvovat nemocné v Jalubí. Po mši sv. bude výstav 

Nejsvětější Svátosti a adorace do 19:30 hod.  
 V pátek  náboženství pro druhý stupeň na faře v 14:30 hod.  
 V nedělí 8 října v den výročí posvěcení kostela mše sv.  bude pouze v 10:30 hod 

a v 15 hod. v kostele zazní v podání scholy z Jalubí hudební pásmo „Popelka 
Nazaretská“, kterým chceme uctít Matku Boží v tomto růžencovém měsíci. 
Zároveň si v těchto dnech připomínáme výročí 100 let od úmrtí arcibiskupa A:C: 
Stojana. Proto bude dobrovolné vstupné z koncertu zasláno na sbírkový účet 
„Auto od Stojana“ pro dětský domov Emanuel.  

 Matice Svatoantonínská a domácí hospic Antonínek zvou na Drakiádu, která se 
uskuteční 8. října 2023 od 14 hodin na Svatém Antonínku. Pro děti bude 
připravený bohatý program. Přítomní zaměstnanci domácího hospice rádi odpoví 
na všechny dotazy týkající se jejich činnosti. Zájemci budou mít možnost přispět 
na činnost domácího hospice. S pozdravem a přáním svého dobrého Lenka 
Fojtíková, pracovnice Charity Uherské Hradiště.   
PRO PŘIPOMINKU:  

 Farní středisko charity sv. Zdislavy v Jalubí se rozhodlo uskutečnit finanční 
sbírku na pomoc lidem zasaženým zemětřesením v Maroku a záplavami v Libyi. 
Občané mohou přispět do pokladniček, které jsou umístěný v kostele a 
v potravinách Jednota nebo převodem na účet. Děkujeme všem, kteří se 
rozhodnou pomoci.  

 Dušičková pouť na Svatý Hostýn z Farnosti Jalubí a Jankovice se uskuteční 
14.října 2023 (sobotu). Plánovaný odjezd 13 hod. samozřejmě budete přesně 
informování. Autobus je objednaný cena bude za autobus 11 000 Kč/ to vychází 
na osobu 220 Kč.  Děti do 15 let zdarma. Můžete se zapisovat vzadu kostele na 
papír. Povolení k výjezdu autobusu k bazilice už máme. Děkuji.  

 
 
 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

